
2020 年 5 月 

 

お取引先各位 

 

株式会社インテグラル 

東京都品川区上大崎 2-25-2 

TEL 03-6417-0810 

 

 

CryoProbe カートリッジ発送日の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度は弊社における「新型コロナウイルスの感染拡大防止の為の措置」にご協力いただ

き誠にありがとうございます。緊急事態宣言が引き続き出ておりますので、現在行っており

ますカートリッジの発送日の変更に関して期間を延長させていただくこととなりましたの

で再度お知らせさせていただきます。 

こちらの措置は 4 月末日までとしておりましたが、5 月 31 日まで延長致します。（5/18 改） 

但し、今後の情勢によりましては再度延長させていただく場合もございます。その場合はホ

ームページにてお知らせ致します。 

ご不便お掛け致しますがご理解いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期   間 ：2020 年 4 月１日～2020 年 5 月 31 日 
          ※再度延長になる可能性があります。弊社 HP にてご確認ください。 

 

出 荷 日 ：毎週 火曜・金曜 
 

注文締め切り：出荷前日の 17時まで 

以上 

 


